平成２６年度 第６回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２７年３月２０日（金）１６：３０～１７：１５

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

 京極副理事長

生野理事

     土屋理事

     大川理事

     舟本理事

種田監事

１ 議 事

（審議事項）

① 平成２７年度年度計画案及び予算案について

平成２７年度計画案、予算案について説明を行った。病院の閉院スケジュールに

より修正が必要となることも踏まえたうえで了承された。

② 開始貸借対照表について

移行時予定開始貸借対照表（全会計）について、説明をした。意見は特になし。

③ 組織改編について

平成２７年４月１日付けの主な組織の改編案について、説明をした。内容につい

ては了承されたが、詳細について、わかりにくいので、改めて次回丁寧に説明を

行うこととなった。

④ 規程の改定について

地方独立行政法人大阪市民病院機構役員報酬規程の特例に関する規程の一部を改

正する規程、ほか１９件の改定について了承された。

（報告事項）

① 新副理事長の任命について

平成２７年４月１日付けの副理事長の任命について、報告があった。

② その他

「大阪府市共同住吉母子医療センター（仮称）の整備等に関する協定書」につい

て報告があった。

２ 閉会